
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:34:46

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 8,1 S M 2 9 34 34
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 13 34 34

3 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU CAPDEPERA 21,9 S M 4 26 33 33
4 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,0 9,1 S M 2 10 32 32

DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO BENDINAT 15,6 S M 3 18 32 32
ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,9 S M 3 19 32 32

7 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,2 12,3 S M 3 14 31 31
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,6 S M 4 27 31 31
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 31 31

10 MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,0 7,1 S M 2 8 30 30
IAN GOW, JAMES CLUB PONIENTE 9,2 9,3 S M 2 11 30 30
OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 14,9 15,0 S M 3 17 30 30
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 14,2 14,3 S M 3 17 30 30

14 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,1 12,2 S M 3 14 29 29
15 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,1 10,2 S M 2 12 28 28

INSULL, IAN BENDINAT 10,3 10,4 S M 2 12 28 28
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,1 15,2 S M 3 18 28 28
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,0 16,1 S M 3 19 28 28
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,0 19,1 S M 4 22 28 28
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 20,3 20,4 S M 4 24 28 28
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,6 21,7 S M 4 25 28 28

22 FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,5 15,6 S M 3 18 27 27
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 29,5 S M 5 31 27 27

24 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,7 8,8 S M 2 10 26 26
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,6 13,7 S M 3 16 26 26
PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,7 20,8 S M 4 18 26 26
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,3 16,4 S M 3 19 26 26
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,5 18,6 S M 4 22 26 26
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,3 18,4 S M 3 22 26 26

30 ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 14,8 14,9 S M 3 17 25 25
ETTER, MAX VALL D OR 17,2 17,3 S M 3 20 25 25
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 18,7 18,8 S M 4 22 25 25
SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,6 19,7 S M 4 23 25 25
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,6 20,7 S M 4 24 25 25

35 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 24 24
36 ZIMMECK, FRANK SON ANTEM 18,8 18,9 S M 4 22 23 23

LLORCA MENENDEZ, JOSE VICEN MAIORIS 26,1 26,2 S M 4 31 23 23
38 FRITZ, ULLI ALCANADA 14,0 14,1 S M 3 16 22 22

PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 17,8 17,9 S M 3 21 22 22
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,7 18,8 S M 4 22 22 22

41 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,4 22,5 S M 4 26 21 21
42 WARDLE, JOHN BENDINAT 27,4 S M 5 31 13 13
43 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 17,3 S M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:35:43

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZIMMECK, GABRIELE SON ANTEM 11,8 11,5 S F 3 14 36 36
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 34,0 31,1 S F 5 36 36 36

3 WARDLE, JANE SANTA PONSA 28,2 S F 5 33 35 35
4 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,4 S F 3 17 32 32
5 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,1 S F 4 26 31 31

MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,7 S F 4 29 31 31
7 GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 19,8 19,9 S F 4 24 30 30

GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,7 24,8 S F 4 29 30 30
9 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 31 27 27

10 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,7 21,8 S F 4 26 26 26
11 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,3 15,4 S F 3 18 25 25

EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,7 19,8 S F 4 23 25 25
SCHUMACHER, KELLY SANTA PONSA 25,6 25,7 S F 4 30 25 25
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 27,0 S F 5 32 25 25

15 MEYER, NICOLE SON ANTEM 26,2 26,3 S F 4 31 23 23
16 VAQUER BORDOY, PETRA SON ANTEM 24,7 24,8 S F 4 29 22 22



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:36:35

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 8,1 S M 2 9 25 25
2 MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,0 7,1 S M 2 8 23 23
3 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 13 22 22

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,0 9,1 S M 2 10 22 22
5 IAN GOW, JAMES CLUB PONIENTE 9,2 9,3 S M 2 11 19 19
6 INSULL, IAN BENDINAT 10,3 10,4 S M 2 12 18 18
7 ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE FEDERACIÓN BALE 15,9 S M 3 19 17 17

DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO BENDINAT 15,6 S M 3 18 17 17
MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,1 12,2 S M 3 14 17 17
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,2 12,3 S M 3 14 17 17
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,1 10,2 S M 2 12 17 17
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,7 8,8 S M 2 10 17 17

13 OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 14,9 15,0 S M 3 17 15 15
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 14,2 14,3 S M 3 17 15 15

15 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,1 15,2 S M 3 18 13 13
16 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU CAPDEPERA 21,9 S M 4 26 12 12

KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,6 21,7 S M 4 25 12 12
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,0 16,1 S M 3 19 12 12
ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 14,8 14,9 S M 3 17 12 12

20 CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,3 16,4 S M 3 19 11 11
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,5 15,6 S M 3 18 11 11
PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,7 20,8 S M 4 18 11 11

23 PUKE, VOLKER VALL D OR 22,6 S M 4 27 10 10
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 18,7 18,8 S M 4 22 10 10
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,0 19,1 S M 4 22 10 10
ETTER, MAX VALL D OR 17,2 17,3 S M 3 20 10 10
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,6 13,7 S M 3 16 10 10
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,0 14,1 S M 3 16 10 10

29 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 9 9
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,5 18,6 S M 4 22 9 9
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,7 18,8 S M 4 22 9 9
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 18,3 18,4 S M 3 22 9 9

33 VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 29,5 S M 5 31 8 8
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 20,3 20,4 S M 4 24 8 8
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 20,6 20,7 S M 4 24 8 8
PEREZ AGOIZ, FERMIN FEDERACIÓN BALE 17,8 17,9 S M 3 21 8 8

37 SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,6 19,7 S M 4 23 7 7
38 ZIMMECK, FRANK SON ANTEM 18,8 18,9 S M 4 22 6 6
39 LLORCA MENENDEZ, JOSE VICEN MAIORIS 26,1 26,2 S M 4 31 5 5

VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,4 22,5 S M 4 26 5 5
41 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 4 4

WARDLE, JOHN BENDINAT 27,4 S M 5 31 4 4
43 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 17,3 S M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:37:04

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZIMMECK, GABRIELE SON ANTEM 11,8 11,5 S F 3 14 23 23
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,4 S F 3 17 16 16
3 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 24,7 24,8 S F 4 29 12 12
4 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,3 15,4 S F 3 18 11 11
5 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,1 S F 4 26 10 10

GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 19,8 19,9 S F 4 24 10 10
7 WARDLE, JANE SANTA PONSA 28,2 S F 5 33 9 9
8 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,7 19,8 S F 4 23 8 8
9 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 34,0 31,1 S F 5 36 7 7

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 31 7 7
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,7 S F 4 29 7 7
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 21,7 21,8 S F 4 26 7 7

13 MEYER, NICOLE SON ANTEM 26,2 26,3 S F 4 31 5 5
SCHUMACHER, KELLY SANTA PONSA 25,6 25,7 S F 4 30 5 5

15 MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS 27,0 S F 5 32 4 4
VAQUER BORDOY, PETRA SON ANTEM 24,7 24,8 S F 4 29 4 4



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:37:52

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN 60-69 HANDICAP MASCULINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,0 9,1 S M 2 10 32 32
2 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 22,9 S M 4 27 31 31
3 IAN GOW, JAMES CLUB PONIENTE 9,2 9,3 S M 2 11 30 30
4 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,1 10,2 S M 2 12 28 28

PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,0 19,1 S M 4 22 28 28
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 21,6 21,7 S M 4 25 28 28

7 FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,5 15,6 S M 3 18 27 27
8 VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,6 13,7 S M 3 16 26 26

CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,3 16,4 S M 3 19 26 26
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 18,5 18,6 S M 4 22 26 26

11 ETTER, MAX VALL D OR 17,2 17,3 S M 3 20 25 25
12 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 31 24 24
13 ZIMMECK, FRANK SON ANTEM 18,8 18,9 S M 4 22 23 23
14 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,7 18,8 S M 4 22 22 22
15 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 22,4 22,5 S M 4 26 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:38:23

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZIMMECK, GABRIELE SON ANTEM 11,8 11,5 S F 3 14 36 36
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,4 S F 3 17 32 32
3 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 22,1 S F 4 26 31 31

MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 24,7 S F 4 29 31 31
5 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 31 27 27
6 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,3 15,4 S F 3 18 25 25
7 VAQUER BORDOY, PETRA SON ANTEM 24,7 24,8 S F 4 29 22 22



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/09/2019
Hora Listado: 15:38:53

III PRUEBA CIR SENIOR - SOFT LINE 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 21/09/2019  CODIGO: BP1219010

CLASIFICACIÓN +70 HANDICAP MASCULINA   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 10,9 S M 2 13 34 34
2 DIAZ LOPEZ, LUIS ALBERTO BENDINAT 15,6 S M 3 18 32 32
3 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,2 12,3 S M 3 14 31 31

PUKE, VOLKER VALL D OR 22,6 S M 4 27 31 31
5 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 12,1 12,2 S M 3 14 29 29
6 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,1 15,2 S M 3 18 28 28

BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 20,3 20,4 S M 4 24 28 28
8 PEREZ-VILA, ANTONIO SON ANTEM 20,7 20,8 S M 4 18 26 26
9 FRITZ, ULLI ALCANADA 14,0 14,1 S M 3 16 22 22

10 WARDLE, JOHN BENDINAT 27,4 S M 5 31 13 13
11 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,2 17,3 S M 3 20 Ret


